



Águas Lindas, GO,
Segunda, 5 de junho de 2023

Ao,

Pregão Presencial nº 061/2023.

Processo nº: 2023017314.

**Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores de Catalão –
IPASC. Município de Catalão.**

PROPOSTA DE PREÇOS

Apresentamos e submetemos à apreciação deste órgão licitante a nossa proposta de preços relativa ao Edital Pregão Presencial em epígrafe, cujo objeto é a contratação de serviços técnicos com fornecimento de materiais, insumos e mão de obra para fabricação de móveis planejados a nova sede administrativa do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores de Catalão – IPASC.

EMPRESA: Movelaria Cerrado - Movelaria Cerrado LTDA

CNPJ:42.229.920/0001-26

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 10.969314-0

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 695991

ENDEREÇO: Quadra 13 Casa 24 Parte A - Jardim Guaira I Águas Lindas de Goiás - GO

CEP:72912-630

TELEFONE: 61 99436-7941 61 98314-5892

E-MAIL: movelariacerrado@gmail.com

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 4594-2

CONTA CORRENTE: 22032-9

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA FINS DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA E ASSINATURA DA ATA OU CONTRATO

NOME: MARCUS WINICIUS DE OLIVEIRA DOS SANTOS

CPF: 040.898.681-65

CARGO: SOCIO ADMINISTRADOR

IDENTIDADE: 2.851.322 SSP-DF

NACIONALIDADE: BRASILEIRA

ESTADO CIVIL: CASADO

ENDEREÇO: Quadra 13 Casa 24 Parte A - Jardim Guaira I Águas Lindas de Goiás - GO

CEP:72912-630

TELEFONE: 61 9 94367941



Objeto licitado:

Contratação de serviços técnicos com fornecimento de materiais, insumos e mão de obra para fabricação de móveis planejados a nova sede administrativa do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores de Catalão - IPASC, conforme estabelecido no Termo de Referência.

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 172.550,00 (Cento e setenta e dois mil e quinhentos e cinquenta reais)

- a) O prazo de validade da proposta é de 90 (noventa) dias, contados a partir da data de sua apresentação.
- b) Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas, inclusive as de escritório, expediente, fretes, descargas, seguros, fornecimento de mão-de-obra, prestação de garantia de fábrica e assistência técnica, materiais, máquinas e equipamentos necessários, tributos, encargos de leis sociais, e quaisquer outras despesas acessórias e necessárias não especificadas neste edital, relativas ao objeto desta licitação, sendo de exclusiva responsabilidade da licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração dos mesmos, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.
- c) temos capacidade técnico-operacional para prestar os serviços para os quais apresentamos nossa proposta.
- d) Prazo de execução será de acordo com o estipulado no edital e anexos. Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital.

Marcus Winicius de Oliveira dos Santos
Marcus Winicius de Oliveira dos Santos
2.851-322 SSP-DF
Sócio Administrador





CNH-e

Departamento Nacional de Tránsito

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA
DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRÁNSITO
CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAÇÃO

DF

NOME
MARCUS MINICIUS DE OLIVEIRA DOS SANTOS

DOC. IDENTIDADE/ÓRG EMISSOR/UF
2851322 SSP DF

CPF
040.898.681-65

DATA NASCIMENTO
10/09/1993

FILIAÇÃO
ODAZIR LIMA DOS SANTOS
RUTE SIMONE DE OLIVEIRA DOS SANTOS

PERMISSÃO
ACC
CAT. HAB.
AB

Nº REGISTRO
65492359372

VALIDADE
09/12/2031

1ª HABILITAÇÃO
12/03/2012

VALIDA EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL
2349911915

OBSERVAÇÕES

ASSINATURA DO PORTADOR

LOCAL
BRASILIA, DF

DATA EMISSÃO
10/02/2022

ASSINADO DIGITALMENTE
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÁNSITO

4318800495
DF767744985

DISTRITO FEDERAL

DENATRAN CONTRAN

QR-CODE



Movelarla Cerrado

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
MDF 15MM - DURATEX OU SIMILAR	87	R\$ 305,00	R\$ 26.535,00
SERVIÇO DE CORTE	972	R\$ 2,00	R\$ 1.944,00
SERVIÇO DE ENCABEÇAMENTO	1800	R\$ 3,00	R\$ 5.400,00
CORREDIÇA TELESCOPICA 45CM	124	R\$ 11,00	R\$ 1.364,00
DOBRADIÇA HETICHH	524	R\$ 1,75	R\$ 917,00
PARAFUSO 4X16 CX 500	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
PARAFUSO 4X25 CX 500	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
PARAFUSO 4X40 CX 500	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
CHAPA CANTONEIRA COM CAPA	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
BUCHA S8	100	R\$ 0,15	R\$ 15,00
PARAFUSO 5,5X55 CX COM 100	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
CANTONEIRA SAOBA 2FUROS PCT 100	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
COLA SUPERCIANO	12	R\$ 13,00	R\$ 156,00
PUXADOR (UN)	368	R\$ 50,00	R\$ 18.400,00
COMBUSTÍVEL COTAÇÃO E COMPRAS	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00
FRETE	2	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00
COMBUSTÍVEL MONTAGEM	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
ALMOÇO MONTAGEM	30	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
DIÁRIAS MONTAGEM	12	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00
VERBA INSUMOS	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
VERBA HOSPEDAGEM	24	R\$ 100,00	R\$ 2.400,00
DIÁRIAS FABRICAÇÃO	24	R\$ 150,00	R\$ 3.600,00

ESTIMATIVA DE CUSTOS	R\$ 73.301,00	41,89%
IMPOSTOS	R\$ 8.750,00	5,00%
VALOR DA VENDA	R\$ 175.000,00	100,00%
ESTIMATIVA DE LUCRO	R\$ 92.949,00	53,11%

Marcus Vinícius de Oliveira dos Santos
 MONTAGEM LUCRADA LTDA